

## CDM Ukraine ApS

Fredensborg Kongevej 56, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 34 20 25 67

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Erik Christian Rosenkrantz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CDM Ukraine ApS  
Fredensborg Kongevej 56  
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 34 20 25 67  
Stiftet: 28. december 2011  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
9. regnskabsår

**Bestyrelse**

Erik Christian Rosenkrantz  
Helene Krogh

**Direktion**

Erik Christian Rosenkrantz, Direktør

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i selskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -35.070 mod -34.570 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121.333 mod 141.640 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets økonomiske stilling og likviditet, og selskabets ledelse har modtaget tilsagn om, at gæld til tilknyttede virksomheder ikke vil kræves afviklet i regnskabsåret 2020, og selskabets ultimative moderselskab har givet tilsagn om, at tilføre yderligere likviditet, såfremt der bliver behov for dette.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

På baggrund af den store usikkerhed i samfundet som COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet.

På nuværende tidspunkt forventes der alene en indirekte påvirkning via de underliggende investeringer, men ikke en direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.070</b>	<b>-34.570</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet	-88.004	175.563
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.719	-8.901
<b>Resultat før skat</b>	<b>-132.793</b>	<b>132.092</b>
3 Skat af årets resultat	11.460	9.548
<b>Årets resultat</b>	<b>-121.333</b>	<b>141.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overføres til overført resultat	0	141.640
Disponeret fra overført resultat	-121.333	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-121.333</b>	<b>141.640</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	486.603	574.607
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>486.603</u>	<u>574.607</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>486.603</u></b>	<b><u>574.607</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.746	23.983
	Udsudte skatteaktiver	20.458	8.998
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.548	9.548
	Andre tilgodehavender	<u>286.500</u>	<u>286.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>342.252</u>	<u>329.029</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.607</u>	<u>1.844</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>345.859</u></b>	<b><u>330.873</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>832.462</u></b>	<b><u>905.480</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	961.539	961.539
Ikke indbetalt virksomhedskapital	286.500	286.500
Overført resultat	-942.435	-821.102
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>305.604</b>	<b>426.937</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	514.357	466.043
Langfristede gældsforpligtelser i alt	514.357	466.043
Anden gæld	12.501	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.501	12.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>526.858</b>	<b>478.543</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>832.462</b>	<b>905.480</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Ikke indbetalt virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	961.539	286.500	-821.102	426.937
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-121.333	-121.333
	<b>961.539</b>	<b>286.500</b>	<b>-942.435</b>	<b>305.604</b>

## Noter

	2020	2019		
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet</b>				
Ukraine LLC	-88.004	175.563		
	<b>-88.004</b>	<b>175.563</b>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.714	8.894		
Andre finansielle omkostninger	5	7		
	<b>9.719</b>	<b>8.901</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	-9.548		
Årets regulering af udskudt skat	-9.854	0		
Regulering af tidligere års skat	-1.606	0		
	<b>-11.460</b>	<b>-9.548</b>		
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2020	1.233.726	1.233.726		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.233.726</b>	<b>1.233.726</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2020	-659.119	-834.682		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.062	175.563		
Valutakursregulering	-101.066	0		
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-747.123</b>	<b>-659.119</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>486.603</b>	<b>574.607</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos CDM Ukraine ApS</b>
Ukraine LLC, Ukraine	100 %	574.607	13.062	574.607
		<b>574.607</b>	<b>13.062</b>	<b>574.607</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CDM Holding ApS, CVR-nr. 27657095 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Moderselskabet og koncernselskaberne har givet tilsagn om, at moderselskabet tilfører yderligere likviditet til datterselskaberne, såfremt der bliver behov for dette.